
 

LEHDISTÖTIEDOTE  

Dataline jatkaa kasvuaan Euroopassa ostamalla Arkki-ohjelmiston 
Loiston Oy:ltä.  

Dataline on ostanut painotaloille suunnatun Arkki-ohjelmistoratkaisun suomalaiselta Loiston Oy:ltä. 

Tämän liiketoimintakaupan myötä Dataline ottaa tärkeän askeleen vahvistaakseen asemaansa 

Pohjoismaissa.  

 

Arkki: painotalojen pitkäaikainen ohjelmistokumppani  
Arkki-ohjelmistolla on ollut vahva maine suomalaisten painotuotantoyritysten keskuudessa yli 30 vuotta. Arkki tarjoaa 

ratkaisun tarjouslaskentaan, talous- ja tuotannonhallinnan prosesseihin sekä raportointiin erilaisille painoalan yrityksille. 

Arkki-ohjelmisto integroituu helposti muihin ohjelmistoihin ja on saatavilla myös pilvipalveluna.  

Loistonin tuki jatkossa 

Loiston on suomalainen toimialakohtaisten ERP-ohjelmistojen kehittäjä. Koko Loistonin tiimi tulee tukemaan Datalinea 

yhteistyökumppanina jatkossa.  

   

Loistonin toimitusjohtaja Hanne Strandvall-Oliva sanoo: "Me Loistonilla ajattelemme aina asiakkaidemme etua. 

Tulimme siihen tulokseen, että on jatkossa paras vaihtoehto tehdä yhteistyötä tällä erikoisalalla Datalinen kaltaisen 

innovatiivisen kumppanin kanssa. Yhteistyömme tuo markkinoille merkittävää mittakaavaetua, josta on valtavasti hyötyä 

nykyisille asiakkaillemme kuten myös koko Suomen grafiikka- ja painoteollisuudelle vuosikausiksi eteenpäin. Olemme 

vakuuttuneita, että painotaloasiakkaamme ovat hyvissä käsissä ja Datalinen tulevat innovaatiot ja tuotekehitys hyödyttävät 

asiakkaitamme. Työskentelemme kumppaneina Datalinen kanssa varmistaaksemme saumattoman siirtymän ja 

ohjataksemme heidän toimintaansa Pohjoismaissa."  

   

Sen lisäksi, että molemmat osapuolet ovat johtavia ohjelmistokehittäjiä, molemmilla on myös yhteinen tavoite edistää 

kestävää kehitystä. Nykyään painoteollisuuden ympäristövaikutukset ovat suuri huolenaihe painotuotteiden tuottajille, raaka-

aineiden ja paperin toimittajille sekä loppukäyttäjille. Siksi Dataline on keskittänyt ohjelmistokehityksensä tähän ja 

tuloksellisesti: Dataline sai vuonna 2023 - viidennen kerran peräkkäin - European Digital Press Award -palkinnon, tällä kertaa 

kehittämällään MultiPress CO2 -laskimella. Näin painotilauksen CO2-päästöt voidaan laskea erittäin tarkasti kunkin tarjouksen 

ja tilauksen tasolla. 

 

Dataline Suomessa ja Euroopassa  

Dataline on jo rakentanut Suomeen hienon asiakasportfolion, johon kuuluu yksi Suomen suurimmista painoyrityksistä: 

PunaMusta.  

  

PunaMustassa Datalinen ERP/MIS-ohjelmistoa – MultiPress:iä - käyttää päivittäin yli 300 työntekijää 600 työntekijän 

kustantamo- ja painotuotantoryhmän Punamustan kuudessa toimipisteessä. Kaikkialla Euroopassa Datalinella on yli 1 000 

ohjelmistoasennusta 26 maassa ja yli 10 000 ohjelmiston päivittäistä käyttäjää.  

  

MultiPress MIS/ERP-ohjelmisto on tällä hetkellä saatavilla 13 kielellä, mukaan lukien suomeksi ja tanskaksi. Pyrimme 

jatkuvasti laajentamaan saatavilla olevien ohjelmistokielien valikoimaa. Tämä merkittävä ominaisuus kuvastaa 

sitoutumistamme palvella asiakkaidemme monipuolisia tarpeita Pohjoismaissa. MultiPressin avulla alueen yritykset voivat 

toimia saumattomasti haluamillaan kielillä, mikä varmistaa selkeän viestinnän ja helppokäyttöisyyden.  



 

Uusi luku Arkille 

Kaikki Loistonin Arkki-asiantuntijat tarjoavat osaamistaan MultiPressin tuomiseksi laajemmin Suomen painoalalle.  

 

Nykyisten Arkki-asiakkaiden osalta mikään ei muutu: Dataline jatkaa nykyisten asiakkaiden tukemista yhdessä Loistonin 

asiantuntijoiden kanssa. Jatkossa Arkin nykyisillä asiakkailla on mahdollisuus saada maksuton asiakaskohtainen analyysi siitä, 

löytyisikö Dataline-ratkaisuiden joukosta heille parempi vaihtoehto, joka vastaa paremmin heidän tarpeitaan.  

  

Osaamisen molemminpuolinen vaihto ja innovatiivisen kehityksen vauhdittaminen hyödyttävät kaikkia asiakkaita. 

Dataline ottaa jälleen suuren askeleen eteenpäin lisäämällä Arkki-asiakkaat asiakasportfolioonsa. Näin Dataline vastaa 

painotuotantoyritysten tarpeisiin Pohjois-Euroopan markkinoilla ja kasvaa alueilla, joilla nykyaikaisten ERP-ratkaisujen 

kysyntä on selkeästi kasvanut.  

  

Datalinen toimitusjohtaja Dirk Deroo korostaa Arkki-hankinnan merkitystä: "Visiomme kasvusta eurooppalaisella 

painoalalla jatkuu vahvana. Pyrimme laajentumaan markkinoille, joilla innovatiiviset ohjelmistoratkaisut voivat tuoda 

parannusta toimintatapoihin. Suomalainen grafiikkateollisuus on Euroopan huippua, ja Arkki-hankinta sopii täydellisesti tähän 

visioon."  

 

 
Tietoja Dataline Solutionsista  
Dataline Solutions tietää, mitä painetun median yritykset tarvitsevat sujuvoittaakseen prosessejaan, automatisoidakseen 

työnkulkuaan ja lisätäkseen voittojaan. Heidän korkean suorituskyvyn omaavan MIS/ERP-ohjelmistonsa MultiPress on 

erityisesti kehitetty vastaamaan kaikenkokoisten ja nykyaikaisten painomediayritysten tarpeita.  

Datalinen on perustanut toimitusjohtaja Dirk Deroo vuonna 1997. Hänen visionsa oli selkeä: modernisoida 

painotuotantoyhtiöitä automaation, digitalisoinnin ja prosessien parantamisen avulla. Painotuotantoyritysten hallinnollinen 

prosessi koostuu useista monimutkaisista vaiheista, jotka ovat usein ainutlaatuisia painoteollisuudelle. Yleiset ohjelmistot, 

joita ei ole erityisesti kehitetty painoteollisuutta varten, eivät auta painotuotantoyritystä laisinkaan. Dataline kehitti MultiPress 

MIS/ERP-ohjelmistonsa vastaamaan tätä tarvetta.  

   

Painoalan johtavalla innovaattorilla Datalinella on nyt yli 60 työntekijää neljässä toimistossa ja sertifioitujen kumppaneiden 

verkosto ympäri Eurooppaa, ja se on voittanut yli 1 000 painetun median yrityksen luottamuksen. Datalinen tiimi on 

tarjonnut erinomaista palvelua ja on päättänyt pysyä suosituimpana vaihtoehtona.  

 

www.dataline.eu - www.multipress.biz  

 

 

 

http://www.dataline.eu/
http://www.multipress.biz/
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